БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июль 2016й.                № 43                       25июля  2016г.

 О внесении изменений в постановление № 18 от 27.04.2011г.

 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан»

           В соответствии со статьями 39.33,   39,36   Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 6 Федерального закона «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской  Федерации», статьей 4 закона

Республики  Башкортостан  «О  регулировании торговой деятельности в Республике

Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан № 281 от

11.07.2016г. «О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения органами

местного  самоуправления  схемы  размещения  нестационарных торговых объектов

на территории Республики Башкортостан» администрация сельского поселения

Покровский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Порядок разработки и утверждения схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Покровский

сельсовет   муниципального района Благовещенский район  Республики

Башкортостан, утвержденный постановлением от 27.04.2011г. с последующими

изменениями, изменение, дополнив пунктом 15 следующего содержания:

«15. Размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных

участках, находящихся в государственной  собственности Республики Башкортостан

или муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках,

государственная   собственность на которые  не разграничена, без предоставления

земельных участков или установления сервитутов осуществляется на основании

схемы размещения нестационарных торговых объектов и договора на размещение

нестационарного торгового объекта, заключенного с органом местного

самоуправления.».

  2.  Администрации сельского поселения Покровский сельсовет Муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан данное постановление

разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения

Покровский сельсовет Муниицпального района Благовещенский район Республики

Башкортостан.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Покровский сельсовет                                                              Р.Р.Акитарова